	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	План-календарь 2023 год проект версия от 20.09.2022 
	 
	 

	 
	Январь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	ВС
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	   ГШ Португалия 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Назарова О
	 
	 
	 
	       Москва  23
	 
	 
	 

	15 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Ковров/ВС Иркутск
	 
	 
	 
	 
	 
	памяти Павленко, Орёл
	 
	 
	 

	 
	Февраль
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	    ГШ ПАРИЖ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГШ Тель-Авив
	 
	 
	 
	 
	      СПБ 23
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	 
	 
	 
	 
	 
	Сочи Команда 23 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ЧР КАТА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	ВС Екатеринбург 23
	 
	 
	ФО 23г
	 
	 
	 
	 
	  ВС Носова иМИХ 23 
	 
	ВС Уфа 23 отбор
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Сельский спорт, Черногорск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	     ВС ТОРЖОК
	 
	 
	      ПР 18 КАТА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	МРС Брянск 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15 лет
	 
	ВС Ковров 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Иркутск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Март
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	 
	 

	Финалы и Межд сорев
	 
	 
	ГШ Ташкент
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГШ Тбилиси 
	 
	 
	ХАБАРО
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	ВЕДОМСТВА до 23х 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                 ПР 23
	 
	 
	 
	     Марий ЭЛ
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Вс ОМСК
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 Аврора 1эт 
	 
	 
	 
	    ВС Галстяна 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	 
	 
	ФО ДО 15
	 
	 
	 
	Куб. Сэнсэя, Тюмень
	 
	 
	 
	 
	Аврора 1эт
	 
	 
	 
	 
	памяти Щедрухина, Минусинск
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПЛД
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Апрель
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	 
	 

	 
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	 
	 
	 

	Финалы и Межд сорев
	    ГШ Анталья
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      ВС Волгоград
	 
	 

	         RussianJT Хабаровск 
	 
	 
	        ВС Тамбов
	 
	 
	ВС Новокузнецк
	 Чемпит МВД
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС взрослые
	 
	 
	 
	Чемп войск Росгв.,Краснодар, муж
	памяти Кудзиева, Тюмень
	 
	 
	 
	ВС Ставрополь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС до 23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      ВС ПЕРМЬ 23 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 18 лет
	ВС Тюмень 
	 
	 
	 
	ВС Федорова
	 
	 
	 
	памяти Малочуева, Подольск 
	 
	 
	 
	  ВС Барнаул 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	ПР до 15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ФО 20 - 24 Аперля
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	       Май
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	 
	 

	КАТА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Финалы и Межд сорев
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Чемпионат Мира Доха
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл 
	 
	 
	 
	 
	    ВС КУРСК
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ФО Взрослые 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Подольск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС памяти Герев Отечест., Тюмень
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	 
	 
	 
	 
	ВС Ковров
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС ДО 13
	 
	 
	 
	 

	 
	Июнь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	 
	 
	 

	 
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	 
	 
	 

	 
	 
	   ГШ Таджикистан 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГШ Улан-Батор
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	 
	ВС Новочеркасск 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	             RJT 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	Керода,         С-Пб, до 23
	 
	 
	 
	ВЫЗОВ ЯВАРА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Юность России, Орел
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Союз сельск.спортсм., Майма
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21 год
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	   ВС Армавир
	 
	 

	до 18 лет
	 
	  МС Рахлин
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Севастополь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Муром
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15 лет
	Кубок Рахлина,   С-Пб
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	Золотое кольцо, Муром
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Июль
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	 
	 

	 
	КЧМ Краков
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	RJT
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Взр
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев  21 г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Август
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Мастерс 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГП Загреб
	 
	ПМ Хорватия 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	 
	 
	 
	ВС Красноярск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС СПБ Легенды
	 
	ВС Москва
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Челябинск
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 21 г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 18 лет
	 
	 
	Игры СНГ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Красноярск 
	 
	ПМ Хорватия 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	ВС Нижний Тагил
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Нальчик
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Минусинск
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Сентябрь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	 
	 
	 

	 
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГШ Баку
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Финалы и Межд сорев
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	МС ВЛАДИВОСТОК
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ЧР РОССИИ
	 
	 

	ВС взр 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС  взр и 23 г 
	ВС Тольятти 
	 
	 
	 
	 
	ВС КЧР23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС 21
	ВС Корнеева
	 
	 
	 
	ВС Магнитогорск
	 
	 
	 
	 
	ВС Абакан 
	 
	 
	 
	 
	МРС Брянск 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС до 18 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Тверь 
	 
	 
	 
	 
	ВС Оренбург
	 
	 
	 
	 
	 
	МС Аврора 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Юный Амурец, Благовещенск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Аврора 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Октябрь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	 
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ПМ Португалия 21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Финалы
	ЧР
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	                     RJT
	 
	 

	ВС  взр и 23 г 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ФО 21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Вооруж.силы, Кемерово
	Юность России, Орел

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Сельс.спортсм.России, Емельяново
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Динамо, Тюмень
	 
	 
	 

	до 18
	 
	 
	 
	 
	 
	ФО 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Осетия 18
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Юность России, Орел
	 
	Союз сельск.спортсм., Черногорск
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Динамо, Рязань
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Труд. Резервы, Новосибирск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Новосибирск
	 
	 
	 

	 
	Ноябрь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	 
	 
	 

	 
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	 
	 
	 

	Финалы
	 
	 
	ЧЕ Монпелье 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГШ Абу-Даби
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	     ВС КОВРОВ
	 
	 
	 
	  ВС Тверь
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС 21
	Юность России, Орел
	   ВС Нальчик/Самара   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ПР 21 г ТУЛА
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Трудовые резервы, Самара
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС 18л и 21г
	 
	 
	 
	ПР 18 Барнаул 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Декабрь
	 
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 

	 
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс
	 
	 

	Финалы
	      ГШ Токио
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всер сорев взросл и 23 г 
	ВС Барнаул
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	КУБОК РОССИИ НН 
	 
	 
	 
	ВС Липецк
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	ВС Выборг 23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Новосиб
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18 лет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	            ВС УФА
	 
	 
	 
	 
	МС Аврора 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	до 15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ВС Аврора 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ПР 
	Финал  России
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ФО 
	Федеральный округ
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСО
	Добр спорт общество
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВС
	Всероссийские соревнования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



